
Itálie: Nigerijský muslim zapálil v ulicích
Turína 30 aut
- CZ24 News | 9. července 2021

ITÁLIE: Že by se tato oblíbená muslimská zábava, která je už nějakou dobu jistým folklórem zejména
ve Francii a Švédsku, dostávala i do Itálie? Zdá se, že ano.

Od včerejšího večera až do dnešního dopoledne řádil v ulicích Turína vzteklý Afričan, přičemž zapálil
nejméně 30 aut. Ale odpoledne byl žhář, 29letý Nigerijec, chycen poté, co zapálil poslední auta na
parkovišti vlakového nádraží Lingotto, kde zasahovali hasiči z týmu Grugliasco Allamano a Torino
Lingotto, stejně jako některé policejní hlídky, které zatkly osobu zodpovědnou za požáry.

Nigerijec měl u sebe láhev rozpouštědla, smotky bavlny a toaletního papíru, které posléze zachvátily
plameny. Muž, který byl v zmateném stavu a nebránil se, byl identifikován jako muž ve videích, která
byla natočena za úsvitu kamerami v místě prvního incidentu.

Zpočátku, za úsvitu, zasáhly požáry centrum: přes Alfieri,  Mercantini (Maserati), přes Bertolu, dále
přes Cavour a  Manzoni. V posledním případě byla kromě čtyř aut poškozena také trafika Ermes a
škody zaznamenali i majitelé restaurace Flower Burger. Z videa sledovacího systému trafiky byl
jasně vidět černoch, jak hází hořlavou kapalinu pod vozidla a zapaluje ohně. Zdá se stejně zřejmé, že
jednal náhodně, aniž by si vybral, kde přesně udeřit.

V poledne byl nový zátah, tentokrát na Piazzale Caio Mario, kde zapálil dalších 15 vozidel. Pak došlo
k dalším požárům na stanici Lingotto, což bylo poslední řádění jeho bláznivého dne.

Co myslíte, bude i tento nigerijský vetřelec seznán psychicky nemocným, zproštěn žaloby a
propuštěn??

https://cz24.news/italie-nigerijsky-muslim-zapalil-v-ulicich-turina-30-aut/
https://cz24.news/italie-nigerijsky-muslim-zapalil-v-ulicich-turina-30-aut/
https://voxnews.info/2021/07/07/nigeriano-sbarca-e-incendia-30-auto-notte-di-terrore/


 

Zdroj: necenzurovanapravda


